
PR 2017 KŠ POHÁR ROZHLASU Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč :

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Kateřina Levorová 2004 424

60 m Aneta Bělová 2005 480 967

Nela Krsová 2004 487

Nela Krsová 2004 2 : 04,96 438

600 m Zuzana Frantová 2004 2 : 20,00 255 778

Denisa Vonásková 2004 2 : 12,50 340

Kristýna Satková 2004 266

Výška Hedvika Pelíšková 2004 312 624

Michala Pelíšková 2003 312

Kateřina Levorová 2004 242

Dálka Denisa Vonásková 2004 0 529

Helena Voráčková 2003 287

Helena Voráčková 2003 418

Míček Kateřina Třísková 2004 336 781

Monika Routová 2003 363

1 Levorová 421

4 x 60 m Bělová

Krsová 459

Frantová

2 Pelíšková 459

Voráčková

Třísková

Pelíšková

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4138

9.5.2017

Výkon v 

závodě

ZŠ Přeštice

9,35

9,11

115

120

35,94

45,02

38,40

40,60

36,60

120

370

0

391

mladší žákyně 

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

9,08

Start

č.



PR 2016 KŠ Heslo  :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Barbora Šedková 2003 297

60 m Eva Fikrlová 2005 281 599

Adéla Mečlová 2005 302

Nikola Naarová 2005 2 : 24,53 208

600 m Eva Fikrlová 2005 2 : 23,80 216 424

Adéla Novotná 2004 2 : 32,20 140

Barbora Kyptová 2004 312

Výška Lenka Poslední 2005 180 492

Nikola Naarová 2005 180

Lenka Poslední 2005 188

Dálka Barbora Šedková 2003 218 408

Barbora Kyptová 2004 190

Adéla Mečlová 2005 397

Míček Adéla Novotná 2004 424 821

Amy Lišková 2003 294

1 Fikrlová 185

4 x 60 m Naarová

Šedková 185

Poslední

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2929

ZŠ Merklín

9.5.2017

43,36

45,50

34,90

41,48

359

345

0,00

9,96

10,04

9,93

120

105

105

344

mladší žákyně 

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

POHÁR ROZHLASU

Start

č.



PR 2016 KŠ Heslo  :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Nela Danešová 2003 444

60 m Aneta Krátká 2004 91 748

Tereza Fišerová 2003 304

Anna Šobrová 2004 2 : 06,00 424

600 m Matylda Hrdličková 2005 2 : 25,96 195 619

Liliana Tsitsey 2004 0 : 00,00 0

Liliana Tsitsey 2004 141

Výška Anna Šobrová 2004 460 601

Eliška Pěchoučková 2004 141

Nela Danešová 2003 124

Dálka Michaela Binderová 2005 0 268

Tereza Fišerová 2003 144

Aneta Krátká 2005 209

Míček Michaela Binderová 2005 119 436

Matylda Hrdličková 2005 227

1 Danešová 368

4 x 60 m Fišerová

Tsitsey 368

Šobrová

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3040

27,72

19,78

29,24

37,56

9,26

POHÁR ROZHLASU

135

100

310

100

11,30

9,92

ZŠ Stod

9.5.2017

0

mladší žákyně 

Start

č.

321

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice



PR 2016 KŠ Heslo  :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Julie Nykoljuková 2003 382

60 m Kamila Kaslová 2003 424 806

Anežka Matoušková 2004 328

Kamila Kaslová 2003 2 : 14,00 322

600 m Adéla Nechutná 2003 2 : 11,00 359 681

Sabina Petelová 2003 2 : 14,50 316

Eliška Nechutná 2003 312

Výška Julie Nykoljuková 2003 312 624

Aneta Horká 2005 222

Eliška Nechutná 2003 231

Dálka Aneta Horká 2005 161 392

Veronika Krýsmanová 2003 135

Eliška Tříšková 2003 329

Míček Veronika Krýsmanová 2003 325 654

Adéla Nechutná 2002 282

1 Kaslová 440

4 x 60 m Nechutná

Nechutná 440

Nykoljuková

2 Krýsmanová 304

Horká

Matoušková

Petelová

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3597

9.5.2017

36,26

38,80

316

37,84

120

37,50

33,88

120

110

365

330

9,54

9,35

9,80

ZŠ Chlumčany

POHÁR ROZHLASU

Start

č.

mladší žákyně 

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice



PR 2017 KŠ Heslo  :pr

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Nikola Rašková 2004 454

60 m Andrea Tyrpeklová 2004 295 788

Marie Krumpholcová 2005 334

Nikola Rašková 2004 2 : 11,70 350

600 m Andrea Tyrpeklová 2004 2 : 15,60 303 788

Marie Krumpholcová 2005 2 : 05,00 438

Simona Martincová 2004 359

Výška Betty Richtrová 2003 266 625

Hana Strolená 2004 266

Jana Malinovská 2003 128

Dálka Lucie Lukášová 2004 242 424

Simona Martincová 2004 182

Kateřina Pleskačová 2003 336

Míček Eliška Týmlová 2003 270 691

Jana Týmlová 2003 355

1 Rašková 401

4 x 60 m Krumpholcová

Tyrpeklová 401

Martincová

2 Pleskačová 293

Richtrová

Lukášová

Malinovská

ZŠ Nepomuk

9.5.2017

39,02

32,90

39,97

36,95

312

370

341

38,37

9,77

125

115

115

9,97

Přeštice

9,22

POHÁR ROZHLASU

mladší žákyně 

Pohár rozhlasu 2017

Start

č.



Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3717

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Šárka Prokopová 2004 640

60 m Lucie Pešková 2003 408 1048

Lucie Melicharová 2004 391

Natálie Seberová 2005 2 : 10,00 371

600 m Helena Šimíčková 2004 2 : 25,00 204 612

Simona Šperlová 2004 2 : 21,30 241

Lucie Pešková 2003 359

Výška Simona Šperlová 2004 180 539

Karolína Eretová 2004 180

Šárka Prokopová 2004 248

Dálka Natálie Seberová 2005 194 473

Karolína Eretová 2004 225

Karolína Tomanová 2004 311

Míček Lucie Melicharová 2004 237 567

Helena Šimíčková 2004 256

1 Prokopová 449

4 x 60 m Pešková

Seberová 449

Melicharová

2 Eretová 240

Šperlová

Šimíčková

Řehořková

31,75

36,12

40,16

347

362

36,28

30,14

8,48

9,42

373

9,50

125

105

105

POHÁR ROZHLASU

ZŠ Štěnovice

9.5.2017Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

Start

č.

mladší žákyně 



Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3688

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Tereza Pelnářová 2004 304

60 m Nikola Grecmanová 2004 404 804

Kristýna Vaněčková 2005 400

Marie Hraničková 2003 1 : 59,90 510

600 m Marie Synáčková 2005 2 : 21,90 235 770

Aneta Škardová 2004 2 : 19,50 260

Marie Hraničková 2003 512

Výška Denisa Popovičová 2003 359 871

Alena Milotová 2003 312

Kristýna Kašpárková 2003 257

Dálka Anna Sýkorová 2005 246 503

Štěpánka Řezanková 2005 239

Kristýna Kašpárková 2003 452

Míček Denisa Růžičková 2005 412 864

Anna Sýkorová 2005 301

1 Grecmanová 497

4 x 60 m Popovičová

Hraničková 497

Pelnářová

2 Řezanková 382

Sýkorová

Kašpárková

9.5.2017

35,31

37,30

369

44,60

35,45

125

120

377

372

140

47,80

mladší žákyně 

Pohár rozhlasu 2017 Přeštice

9,92

9,44

9,46

ZŠ Blovice

POHÁR ROZHLASU

Start

č.



Vaněčková

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4309

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

8 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 0

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Denisa Kubalíková 2003 380

60 m Marie Nováková 2004 147 527

0

Klára Hrabětová 2005 2 : 30,00 159

600 m Bára Kozlová 2005 2 : 48,46 38 197

0 : 00,00 0

Rozálie Kliková 2004 180

Výška Denisa Kubalíková 2003 180 360

Klára Hrabětová 2005 180

Rozálie Kliková 2004 119

Dálka Marie Nováková 2004 0 119

0

Michala Toflová 2003 241

Míček Adéla Schořovská 2005 182 423

0

1 Kozlová 286

4 x 60 m Nováková

Hrabětová 286

Kubalíková

2 0

ZŠ a MŠ Spálené Poříčí

9.5.2017

39,17

0,00

0

30,47

25,40

0,00

105

105

307

0

9,55

10,86

0,00

105

Přeštice

Start

č.

Pohár rozhlasu 2017

mladší žákyně 

POHÁR ROZHLASU



Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 1912

PR 2016 KŠ POHÁR ROZHLASU Heslo  :pr

9 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Anna Beránková 2005 718

60 m Aneta Beránková 2005 511 1229

Pavla Kubešová 2004 504

Aneta Beránková 2005 1 : 58,00 539

600 m Lea Rosenbergerová 2005 2 : 24,77 206 760

Aneta Heřboltová 2004 2 : 23,30 221

Lucie Malátová 2004 141

Výška Tereza Tuschlová 2004 222 488

Zuzana Schafferová 2004 266

P. Kubešová 2004 194

Dálka Tereza Tuschlová 2004 163 484

Anna Beránková 2005 290

Zuzana Schafferová 2004 273

Míček Lea Rosenbergerová 2005 131 407

Lucie Malátová 2004 134

1 Beránková 350

4 x 60 m Beránková

Radlingerová 350

Rosenbergerová

2 Tuschlová 294

Schafferová

Malátová

mladší žákyně 

ZŠ Chotěšov

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice 17.5.2016

Start

č.

Výkon v 

závodě

8,20

8,98

9,01

100

110

115

347

331

392

33,17

20,90

21,17

37,90

39,00



Heřboltová

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3718


